Tabula

Pauperes efficiunt interdum domini mag-
ni. 66. B
Paupe tempore necessitatis nutriendi sunt
etiam de bonis ecclesie. 79. B
Pax multa bona operatur. 114. B. C
Peccator pro se sine gratia non surgit licet ex
libro arbitrio cadat. 31. C
Peccatum infirmam facit animam et illius infir-
mitatis origines. 89. B
Pectores quadrupliciter vinculantur. 91. B. C
Peccator debet festinans resurgere a pecca-
to. 91. F
Peccatorum grauitatem non sentimus propter
consuetudinem. 119. B
Peccatores cum vocantur ad penitentiam de-
bent cito sequi propter tria. 31. F
Peccator quanto purificatur a culpa. 32. F et mul-
tiplex fit talis purgatio. 33. F
Peccatum antequam faceremus mille mortes sub-
ire deberemus. 49. A
Peccator indiget ductore bono ut saluetur.
53. B
Peccatores citius agant penitentiam et non
perastinent. 58. B
Peccatum quodcumque facile potest deleri pro
hominem. 69. A
Peccatores quare nunc ita imperfecte penite-
ant ibidem. B
Pectore magis debet dici bestia quam homo. 70. A
Pectum multa facit in homine ibidem. B
Peccatori ut misericordiam consequatur ne-
cessaria est humilitas. 70. E
Peccator nisi fortiter resistat statim diaboli
potestati subijcitur. 71. A
Peccatorem diabolus in omnibus membris
excecatur. 76. E
Peccatori quattuor sunt necessaria ut in sta-
tu penitentie permaneat. 76. F
Peccator sequi debet mattheum in sua con-
uersione. 98. B
Peccator ferro comparatur. 99. B
Pellicani natura. 87. E
Penitentia non debet differri usque in finem.
4. B
Penitentia assimilatur mari. 103. B
Penitentiam agere oportet in omnibus mem-
bris. 24. F
Penitentia pro opera penalia fieri debet. 66. B
Perdici natura et quibus assimilatur. 1. E. 98. B
Persecutio aliquando magnos viros a fide
deijcit. 101. B
Petrus puniendo fuit iustus et misericors. 38. B
Petrum christus super alios exaltauit. 38. C. B
Petrus ceterisque predicatores gallis compan-
tur. 38. A. B. C. Immo secundo.

Petrus et paulus maxime caritati fuerunt. 58. A
Petrus comparatur columbe ibidem. B
Petri pnia et quod utilis medicus fuit. 58. E. F
Petrus multum veneratus est in terris a deo
et hominibus. 59. A
Petrus et paulus anno die passi sunt. 59. E.
Petrus et paulus comparantur soli et lune. 60. A. C.
Petrus leoni comparatur propter fortitudinem quam
in aduersis tenuit. 74. F
Petrus adiutor est peccatorum et maxime vir-
tutis fuit in miraculis faciendis. 75. E
Pinguiores sumus naturaliter in tenebris. /
Pomeria recreatiua sunt. 5. A / 114. F
Puerorum bonorum et malorum signa octo. 8. B
Puerpera quid facere debeat. 32. B
Puerperis pompe mulierum vitupantur. 63. E
Purgatoriū quidam grecorum negabant. 106. F
Per septem planetas signantur septem do-
na spiritus sancti. 119. B. C. B. C.
Predicatores veritatem non debent obtice-
re. 27. B / 67. C
Predicatores verbi dei quid facere debent.
Predicatori duo sunt necessaria. 91. B
Prelatus debet esse candidior luminosus.
114. F
Principes animare debent ad pugnandum
milites. 19. B
Principes boni bonos et mali malos recto-
res in populo constituunt. 38. C. Immo secundo.
Principibus debet esse annexa liberabilitas
102. C
Proditor veritatis quis sit. 91. B. C
Quattuor requiruntur
ad visionem beatificam. 104. E / 107. B
Quattuor relucebant in iohannis baptiste
nominatione. 90. E
Quanta securitas et amenitas in regno dei.
Quare deus aliquos ad se trahit aliquos
non. 1. F
Quare seculares non curant de pena purga-
torij. 109. B
Quante dignitatis sit anima. 109. E
Quattuor sunt solatoria animarum defunctorum
111. B / pphete. 116. E
Quam beatitudinem meruerit patriarche et quam
Quo ad quid homo presumatur et quo ad quid
nudatur. 110. B
Rectores debent esse
severi malis mites autem bonis. 38. E
Receptacula animarum post mortem sunt quat-
tuor. 47. B
Regio celestis quam delectabilis sit. 7. E
Regina cleopatra quam fuit facile mori. 105. B

De sanctis

Regnum est triplex. 101. B
Regum quidam apud se habent iuvenes quodam senes. 116. B
Regulam religiosi dedit Johannes euangelista. 21. B
Regnum celorum quibus emitur. 64. F
Regnum celorum quinq; generibus parat. 72. B
Religio multum est fructuosa. 2. L
Religiosi habent tria mandata. 120. L
Reliquie sanctorum commendande sunt. 56. A
Rex constituit prudentiorem super curam domus sue. 102. A
Rosa inter ceteros flores obtinet principatum. 106. A
Rosa quomodo transit ex spinis. 73. L et rose proprietates. 36. B
Ros decoctum extinguit febres. 111. A
Rubus multas habet proprietates. 78. B. L.
Rutha significat draconem. et quere. 5. L
Sacerdotes nomine
in plures sunt et de periculo talium. 67. L
Sacerdotum bona pauperum sunt. 78. B
Salmandre natura. 78. A
Sanctos eligere in patronos utile est. 39. L
Sancti secundum gradum charitatis obtinent locum in celis. 50. L
Sanguis abel et iustorum effusus veniat super iudeos quomodo intelligitur. 18. B
Saturni natura et influentia. 119. B
Sebastianus confortat tanquam fortissimum militem. 27. L
Sebastianus in multis gratiis claruit ibidem per totum.
Sebastianus adiutor est contra pestilentiam ibidem. F
Senes in senectute bonum operari difficile est. 8. L
Septem columnis ecclesiam sustentantibus quid intelligat. 103. B
Sepeliendi sunt mortui. 111. B. L.
Serpentis natura. 86. B
Seruus dei cuiusmodi vestimenta pueniat. 90. B
Seruus fidelis est diligendus ut propria anima. 120. A
Solis natura. 99. L et. 41. L
Sol cum oritur cuncta lenificat. 15. B. 16. B
Sol et luna quare vespererubent et mane albescunt. 41. A
Sol post occasum quibus lucet. 47. B
Solsequij natura. 36. B. B. 82. A
Somnus post cibum valde nocet. 45. L
Somnia non semper sunt vana. 107. L
Sortilegia vitanda sunt et exercentes ea excommunicentur. 62. B
Superbia multa mala facit. 23. B

Superiores et prelati venerandi sunt. 38. F
Secundo.
Spoliatores ecclesie quid acciderit. 103. L
Spiritus sancti effectus. 53. L
Spiritus sanctus quare missus sit ibidem. B
Spiritus sanctus est liberalis et eius. vij. dona ibidem. F. B
Stelle proprietates marie puenientes. 92. F
Stella quam magi viderunt tripliciter differt ab alijs. 25. F
Stephanus predicans veritatem sicut et multi alij occisus est. 18. L
Stephanus post mortem multis miraculis claruit ibidem. F
Stephani animositas contra iudeos in multis apparuit. 19. L
Stephanus triplici corona est coronatus ibidem. F
Taurus animal prudens. 11. L
Terra a vulgaribus dicitur beata. 101. L
Terra inhabitabilis habet multa regna rebus pulcherrimis decorata. 121. B
Tigris animal velocissimum. 67. F
Timor domini multa bona operatur. 53. B
Thomas apostolus quere est pmissus dubitare. 13. L
Turturis proprietates. 55. A. 59. L
Tres erant herodes nomine vocati et quid sceleris vnusquisque pmerit. 90. B
Tristes a deo pfolantur. 50. L
Tribulatio exterior pdest pctoribus. 78. B.
Tribulationibus debemus esse patientes. 81. L
Tribulationibus boni emendantur et mali peiorantur. 81. F
Triplices sunt mortui. 118. A
Critici natura. 79. A. B. L. B
Triplex est ratio quare non libeter patimur. 101. F
Tria eueniunt ex inspectione solis. 115. A
Triplex est pena. 117. L
Tria mandata principalia habent milites. 120. B
Venus denotat dominum filij. 119. L
Ver habet aliquam puenientiam sui aduentus. 92. B
Veris tempore medicine capte multum profunt. 45. A
Verbum dei est audiendum. 24. F. secundum quoniam scdo.
Veritatem loquenti caput pteritur de hoc exemplum. 91. B
Viola sunt primi flores veris. 23. L
Violis optime medicine pficiunt. 23. L. 36. L